



KONICA MINOLTA

PRESSEMEDDELELSE

København, den 20. august 2012

Betjen din nye multifunktionsprinter via touchskærm **- Konica Minolta lancerer helt ny serie af farve multifunktionsprintere**

Med den nye serie multifunktionsprintere (MFP) bizhub C224/C284/C364/C454/C554 er der kommet endnu større fokus på brugervenlighed - bl.a. takket være en innovativ touchskærm, som brugerne kender fra smartphones og tablets. Fra skærmen er der let adgang til de mange funktioner inden for scan, print og kopi. Der er desuden atter engang tænkt på miljøet med anvendelsen af grønne teknologier, som holder driftsomkostningerne nede.



bizhub C224/C284/C364/C454/C554 er efterfølgere til bizhub C220/C280/C360/C452/C552, der lå blandt Europas bedst sælgende MFP'ere og vandt BLI's award "Line of the Year" i både 2011 og 2012. Den nye serie klarer en lang række kontoropgaver og er rettet mod små og mellemstore virksomheder såvel som arbejdsgrupper i store virksomheder.

Foruden et nyt, flot design er alle vigtige funktioner som kopi, print, scanning og fax alle tilgængelige fra den nye, prisvindende 9" touchskærm, der fungerer ligeså nemt som på de fleste high-end smartphones og tablets.

Alle fem MFP'ere har også den samme grafiske brugerflade på både touchskærm og printerdrivere således, at betjeningen er ens på alle maskiner. Valgfri individualisering af touchskærm og printerdrivermenu (MyTab) gør de nye systemer meget fleksible.

De nye MFP'ere indeholder enten en automatisk dokumentføder til de daglige kontoropgaver såsom scanning og kopiering eller en dobbeltsidet scanner, der kan scanne begge sider af et dokument på én gang. Dette er perfekt til opgaver, der kræver højhastighedsscanning, som f.eks. dokumentarkivering. Den automatiske dokumentføder har en scanningshastighed på 80 originaler/min., hvor den dobbeltsidede scanner klarer 160 originaler/min. Hastigheden på kopi og print i sort/hvid og farve er fra 22-55 sider/min. afhængig af den valgte model.

Hele serien er kendetegnet ved at have grøn teknologi, der sikrer et lavt strømforbrug og en minimal miljøbelastning. De nye MFP'ere er i stand til at scanne uden at varme op først, hvilket sparer både tid og penge. Konica Minoltas næste generation af Simitri HD polymeriseret toner reducerer smeltetemperaturen yderligere, hvilket gør det muligt at printe på et større udvalg af printmedier og reducere strømforbruget. Nye funktioner såsom en dynamisk eco timer, der automatisk analyserer brugen af MFP'en og indstiller tidspunkterne for strømsparetilstand, bidrager særligt til en miljøvenlig og økonomisk brug.



KONICA MINOLTA

“Det har ikke været nogen let opgave at producere en serie, der overgår vores tidligere udvalg af farve MFP’ere og som tilmed har kunnet bryste sig af ind til flere priser,” siger Mogens Kallesø, produktchef hos Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s. “På baggrund af vores kunders efterspørgsel har vi sat ekstra fokus på brugervenlighed og inkorporeret de nyeste teknologier. Vi er derfor sikre på, at vi kan overbevise beslutningstagerne om at investere i disse efterfølgere,” slutter han.

For mere information kontakt venligst Mogens Kallesø, produktchef hos Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s på telefon 72 21 21 21. Se også www.konicaminolta.dk.

Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s er en central udbyder af outputløsninger i Danmark. Virksomheden beskæftiger sig primært med salg, service og support af løsninger inden for scan, print, kopi, telefax og digitale produkter. I Danmark har Konica Minolta 250 medarbejdere. Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s er 100 % ejet af Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH og er en del af en international koncern, der på verdensplan beskæftiger over 35.000 medarbejdere. Alle andre mærke- og produktnavne kan være registrerede varemærker eller varemærker tilhørende deres respektive ejere og anerkendes hermed.